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Sn § 10      

 

Informationsärenden 
 

Beslut 

Informationen noteras. 

 

Ärendet 

Rapport omkring familjehemsvården – Rapporten ger en bild av 

familjehemsvårdens funktion, potential, möjligheter och problem. 

Information om individ- och familjeomsorgens nya organisation som träder i 

kraft den första februari. Bakgrunden till utvecklingen mot en ny organisation är 

bland annat att stärka upp verksamheten. Den nya organisationen har en 

tydligare uppdelning mellan enheter. 

 

Information om familjecentralen – Familjecentralen kommer att öppna på 

Eskilsgatan i de lokaler som socialförvaltningen tidigare hade. I augusti eller 

september hoppas personalen kunna bjuda till invigning. I familjecentralen ska 

det finnas socialsekreterare som man kan prata och rådgöra med. 

 

Klagomål/synpunkter 2013 kvartal 3 och 4 - Med hjälp av ett formulär på 

kommunens webbsida kan man lämna synpunkter till Ljungby kommun. En 

synpunkt kan vara beröm, klagomål, förslag eller fråga. Ärenden som omfattas 

av sekretess kommer att redovisas vid nämndens nästa sammanträde. 

 

Kommunens psykiatri informerar om sin verksamhet. Landstinget har ansvaret 

för en stor del av den äldrepsykiatriska vården. Äldre som har psykiska problem 

ska inte falla mellan stolarna, det vill säga mellan äldreomsorg och psykiatri. I 

Ljungby kommun finns ett demensteam med speciellt utbildad personal. Fem 

ambassadörer har utbildats för att bli en länk mellan psykiatrin och kommunal 

äldreomsorg. 

 

Rapport ”Vad tycker äldre om äldreomsorgen”. - Socialstyrelsen har i årets 

undersökning för första gången frågat alla äldre i målgruppen vad de tycker om 

sin vård och omsorg. Resultaten visar att de allra flesta äldre sammantaget är 

nöjda med sin vård och omsorg och att andelen nöjda har ökat under det senaste 

året. 

 

Bårhuset - Kommunen och kyrkan hade flera möten där de diskuterade hur 

lokalerna skulle se ut. Ärendet var uppe i socialnämnden i maj 2013. Därefter 

skickades frågan vidare till tekniska kontoret. Kommunen har fått ett hyresavtal 

av Svenska kyrkan som tekniska utskottet ska besluta om. 

 

Personalproblem på Åsikten är nu lösta. 
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Assistansersättning Ålandsresan – Förvaltningen informerar om hantering av 

ansökningar för deltagande i sociala eller kulturella aktiviteter inom omsorgen. 

Varje bedömning görs utifrån en individuell prövning. Kommunen anordnar 

inga gruppresor. 

 


